
Uchwała nr 468/VII/2020 

Okręgowej Rady 

Pielęgniarek i Położnych 

OIPiP w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 30.06.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 369/VII/2019 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

OIPiP w Gorzowie Wlkp. z dnia 28.03.2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego 

członków OIPiP w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek                       

i położnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 916), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. poz. 491) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ogłoszeniem stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 

20 marca 2020 r. w Regulaminie refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego 

członków OIPiP w Gorzowie Wlkp. stanowiącym załącznik do uchwały nr 369/VII/2019 

Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych OIPiP w Gorzowie Wlkp. z dnia 28.03.2019 r.  

w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

➢ § 5 ust. 3. „Terminy wymienione w § 4 ust. 2, § 4 ust. 3, § 4 ust. 4 Regulaminu ulegają 

przedłużeniu do czasu odwołania epidemii”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium ORPiP i Księgowej OIPiP. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20.03.2020 r. 

 

 Sekretarz ORPiP      Przewodnicząca ORPiP 

 Elżbieta Majdańska                Marta Powchowicz 

 

 

 

 

Skarbnik ORPiP      

            Bogusława Czubiniak 


